
COMUNE DI SAN COSMO ALBANESE (CS) 
- UFFICIO TECNICO -  

  
DETERMINA DEL RESPONSABILE -AREA TECNICA- 

 

Registro del Servizio n. 9    del  05.04.2013 

Registro   Generale   n.  28  del  05.04.2013 

 

OGGETTO: PISL: “Arcipelago Arberia” Comune capofila Spezzano Albanese - Liquidazione quota di   

                                 rimborso spese quale componente partenariato. 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ESPRESSO il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica dell’atto che andrà a formare; 

 

PREMESSO  
CHE con Decreto n. 4752 dell’11/04/2012, il Dipartimento n. 3 – Programmazione Nazionale e 

Comunitaria della Regione Calabria, ha attivato, ai sensi delle DGR n. 116 del 20 marzo 2012 e n. 344 

del 22 luglio 2011, il Progetto Integrato di Sviluppo Locale denominato “ Tutela, Salvaguardia e 

Valorizzazione del Patrimonio Etnoantropologico delle Minoranze Linguistiche della Calabria” 

 

CHE con Delibera n. 35 del 10/05/2012, il Comune ha aderito alla Manifestazione di interesse per la 

partecipazione al PISL “ Tutela, Salvaguardia e Valorizzazione del Patrimonio Etnoantropologico delle 

Minoranze Linguistiche della Calabria” progetto “ Arcipelago Arberia”; 

 

CHE con nota del Comune Capofila  Spezzano Albanese, Prot. 3594 del 26.03.2013, acquisita al 

Protocollo di questo Comune al n. 400 in data 27.03.2013, si invitava il Comune di San Cosmo 

Albanese ad approvare con Delibera della G.M. lo Schema di Accordo di Programmazione Negoziata  

con  Delega al Sindaco del Comune  Capofila ( Spezzano Albanese ) per la sottoscrizione con la 

Regione Calabria; 

 

CHE i Comuni componenti il partenariato, sono tenuti al versamento della quota di rimborso spese  di 

€ 350,00; 

CONSIDERATO che  il Comune di San Cosmo Albanese è inserito nei Progetti Integrati di Sviluppo 

Locale “ Arcipelago Arberia” con Comune Capofila Spezzano Albanese, pertanto  questo Comune è 

tenuto al versamento della quota di che trattasi; 

VISTO il Regolamento di Contabilità; 

VISTO il D.Lgs n. 267/2000; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di ritenere la premessa parte integrante e sostanziale della presente Determinazione; 

 

2) di liquidare la somma di € 350,00 quale quota di rimborso spese; 

3) di far fronte alla spesa con i fondi previsti al  Cap. 410 del predisponendo Bilancio 2013 . 

4) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile trasmettendone copia al servizio 

finanziario per quanto di competenza. 



 
                                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                F.to ( Costantino Geom. BAFFA) 

                                                                                                         

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ( art. 49 – comma 1 legge 18 agosto 

2000  n. 367 ) 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO               

                  F.to ( Rag.  Angelo LORICCHIO )                                          

 

   
 


